
別紙2
2024年度（第17期） 会計報告

自：２０２４年　４月　１日

至：２０２５年　３月３１日

（単位：円）

金額

430,153

115,741

545,894

575,220

1,121,114

（単位：円）

金額

0

21,920

1,000

2,000

10,682

60,000

203,593

0

55,455

0

1,320

51,003

0

4,002

410,975

134,919

710,139

講座・講習

LINE相談

●印刷代及び送料の一部に関しては、協力企業により無償提供となった。
●青森銀行とみちのく銀行が合併したため、青森みちのく銀行の口座を二つ所持することと
なった。旧青森銀行口座が①、旧みちのく銀行口座が②。助成金など、会計を別にする資
金がある場合に利用するため、このまま所持したい。

当期支出合計（Ｃ）

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ）

次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ）

講師派遣

物品貸出

啓発用コンテンツ等作成

啓発支援

交流会（にじたま会）

応援グッズ販売

その他事業費

＜管理運営費、その他＞

管理運営費、その他

イベント出展

当期収入合計（Ａ）

前期繰越額

収入合計（Ｂ）

支出の部

科目

＜事業費＞

機関紙発行

映画祭関連企画

アピオあおもり秋まつり

収入の部

科目

事業収入

その他収入



別紙2
2024年度（第17期） 収支内訳

自：２０２４年　４月　１日

■収入の部 至：２０２５年　３月３１日

事業収入 小計

252,253

127,500

50,400

その他収入 小計

113,000

241

2,500

545,894

■支出の部

機関紙発行（オンライン１回） 小計

0

0

0

映画祭関連企画 小計

1,260

7,200

9,460

4,000

アピオあおもり秋まつり 小計

1,000 1,000

イベント出展 小計

1,000

1,000

講座・講習 小計

6,000

3,262

1,420

0

啓発用コンテンツ等作成 小計

50,000

10,000

講師派遣 小計

145,360

58,233

啓発支援 小計

49,050

4,000

2,405

交流会（にじたま会） 小計

0

0

LINE相談 小計

1,320 1,320

応援グッズ販売 小計

51,003 51,003

管理運営費、その他 小計

0

4,002

0

410,975

通信費

支出合計

55,455

その他費用（消耗品費、会場費）

振込手数料

4,002印刷代

通信費

人件費

交通費補助

外注費

会場費
0

菓子・お茶、食材代

60,000

会場費

10,682

交通費補助

オリジナルソング作成

講師への謝礼（講師取り分）
203,593

交通費等（依頼元からの交通費は講師へ全額支給）

通信費

印刷代

ぬりえ・すごろくデザイン料

交通費補助

交通費補助
2,000

出店料

パネル使用料

21,920
映画祭チケット代補助

資料・展示物作成費

交通費補助

収入合計

コピー用紙（カラー）

0印刷代

郵送料

115,741

寄付

受取利息

雑収益

430,153

講師謝礼

啓発支援

応援グッズ販売


