

2024年度(第17期) 会計報告

別紙2

自:2024年 4月 1日
至:2025年 3月31日

収入の部		(単位:円)
科目	金額	
事業収入	430,153	
その他収入	115,741	
当期収入合計(A)	545,894	
前期繰越額	575,220	
収入合計(B)	1,121,114	

支出の部		(単位:円)
科目	金額	
<事業費>		
機関紙発行	0	
映画祭関連企画	21,920	
アピオあおもり秋まつり	1,000	
イベント出展	2,000	
講座・講習	10,682	
啓発用コンテンツ等作成	60,000	
講師派遣	203,593	
物品貸出	0	
啓発支援	55,455	
交流会(にじたま会)	0	
LINE相談	1,320	
応援グッズ販売	51,003	
その他事業費	0	
<管理運営費、その他>		
管理運営費、その他	4,002	
当期支出合計(C)	410,975	
当期収支差額(A) - (C)	134,919	
次期繰越収支差額(B) - (C)	710,139	

- 印刷代及び送料の一部に関しては、協力企業により無償提供となった。
- 青森銀行とみちのく銀行が合併したため、青森みちのく銀行の口座を二つ所持することとなった。旧青森銀行口座が①、旧みちのく銀行口座が②。助成金など、会計を別にする資金がある場合に利用するため、このまま所持したい。

自:2024年 4月 1日

至:2025年 3月31日

■収入の部

事業収入		小計
講師謝礼	252,253	
啓発支援	127,500	430,153
応援グッズ販売	50,400	
その他収入		小計
寄付	113,000	
受取利息	241	115,741
雑収益	2,500	
収入合計		545,894

■支出の部

機関紙発行(オンライン1回)		小計
コピー用紙(カラー)	0	
印刷代	0	0
郵送料	0	
映画祭関連企画		小計
パネル使用料	1,260	
映画祭チケット代補助	7,200	
資料・展示物作成費	9,460	21,920
交通費補助	4,000	
アピオあおもり秋まつり		小計
交通費補助	1,000	1,000
イベント出展		小計
交通費補助	1,000	
出店料	1,000	2,000
講座・講習		小計
会場費	6,000	
印刷代	3,262	
通信費	1,420	10,682
交通費補助	0	
啓発用コンテンツ等作成		小計
オリジナルソング作成	50,000	
ぬりえ・すごろくデザイン料	10,000	60,000
講師派遣		小計
講師への謝礼(講師取り分)	145,360	
交通費等(依頼元からの交通費は講師へ全額支給)	58,233	203,593
啓発支援		小計
人件費	49,050	
交通費補助	4,000	55,455
その他費用(消耗品費、会場費)	2,405	
交流会(にじたま会)		小計
会場費	0	
菓子・お茶、食材代	0	0
LINE相談		小計
通信費	1,320	1,320
応援グッズ販売		小計
外注費	51,003	51,003
管理運営費、その他		小計
振込手数料	0	
印刷代	4,002	4,002
通信費	0	
支出合計		410,975